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W najbliższą środę przypada Wigilia i po niej kolejne świąteczne dni. W środę msza św. o godz.
8.00. Po południu mszy św. nie ma.

Liturgiczny  obchód  pamiątki  narodzenia  Chrystusa  rozpoczniemy  od  Pasterki,  czyli  Mszy
Świętej sprawowanej o północy ze środy, 24 grudnia, na czwartek, 25 grudnia. Wcześniej w
naszych  domach,  wspólnotach  rodzinnych  zadbajmy  o  tradycyjną,  chrześcijańską  oprawę
wigilijnej  wieczerzy.  Niech to  będzie  okazja,  może jedyna w roku,  do pojednania,  zgody,
wyciągnięcia przyjaznej dłoni do kogoś spośród bliskich,  znajomych, w sąsiedztwie.  Niech
wigilijnej  wieczerzy  towarzyszą  wspólna  modlitwa,  lektura  fragmentu  Pisma  Świętego  o
narodzeniu Zbawiciela świata (Ewangelia wg św. Łukasza), łamanie się opłatkiem, wspólny
śpiew kolęd i pastorałek. Nie podawajmy na wigilijny stół alkoholu, tradycyjnie zachowajmy też
wstrzemięźliwość od potraw mięsnych.

Przy  wigilijnym stole  pamiętajmy o  ubogich i  samotnych.  Zakorzenione w naszej  tradycji
dodatkowe miejsce przy stole wcale nie musi pozostać puste. Niech czas Bożego Narodzenia
będzie przepełniony chrześcijańską, wzajemną życzliwością i  dobrocią. Pamięcią obejmijmy
również tych, którzy już od nas odeszli do domu Ojca, a żyli z nami, kochali nas i dla nas się
trudzili.

Zapraszamy do udziału w Pasterce w naszej parafialnej świątyni. Radośnie i we wspólnocie
uczcijmy przychodzącego Pana. Msze Święte w dzień Bożego Narodzenia i w drugi dzień świąt
jak w każdą niedzielę o godz. 7.00, 8.00, 9.30, 11.00 i 18.00.

W drugi  dzień Narodzenia  Pańskiego,  w piątek 26 grudnia,  obchodzimy święto  Świętego
Szczepana, jednego z siedmiu diakonów Kościoła jerozolimskiego, pierwszego męczennika. Z
uwagi na przypadającą w tym czasie oktawę Narodzenia Pańskiego w tym dniu nie obowiązuje
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych – mamy dyspensę.

Całą oktawę Bożego Narodzenia ubogacają przypadające w najbliższych dniach kolejne święta.
W sobotę,  27  grudnia,  wspominamy Świętego  Jana  Apostoła.  A  w przyszłą  niedzielę,  28
grudnia, będziemy celebrowali święto Świętej Rodziny. Przez wstawiennictwo Świętej Rodziny
podczas Mszy Świętych będziemy prosili o świętość i pokój w naszych rodzinach.

W poniedziałek i we wtorek o godz. 6.00 ostatnie Roraty. Wszystkich parafian zachęcamy do
licznego udziału.



Jutro  na  godz.  18.30  zapraszamy  osoby  dysponujące  chwilą  czasu  do  dekoracji  choinek.
Natomiast na wtorek również na 18.30 prosimy o pomoc w przygotowaniu kościoła na święta
mieszkańców ulic: Ceramiczna – bloki, Farbiarzewskiej, Budowlanej, Wielkopolskiej.

Tradycyjnie będzie można wesprzeć osoby potrzebujące,  będzie wystawiony kosz na dary.
Zapraszamy po odbiór osoby zainteresowane w środę po mszy o godz. 8.00.


